Dr. N.G.P. ARTS AND SCIENCE COLLEGE (*AUTONOMOUS*), COIMBATORE – 641 048

(An Autonome us Institution, Affiliated to Bharathiar University Coimbatore AND Approved by UGC, New Delhi)

The meeting of the Board of Studies is held as given below:

Name of the Body : LANGUAGES (Tamil, Hindi, Malayalam,

French)

Meeting No. : 5

Date and Time : 17.04.2018 10.00 am

Venue : Room No: 114

Dr. N.G.P. ARTS AND SCIENCE COLLEGE (AUTONOMOUS), COIMBATORE - 641 048

(An Autonome us Institution, Affiliated to Bharathiar University Coimbatore AND Approved by UGC, New Delhi)

Minutes of Board of Studies (BoS) Meeting

The Meeting of Board of Studies (BoS) was held as given below:

Name of the Body	LANGUAGES (Tamil, Hindi,
	Malayalam, French)
Meeting No.	5
Date & Time	17.04.2018
Venue	Room No: 114

The lis of members attended the meeting is given in Annexure -I. The Agenda discussed is given below:

There is no change in the existing syllabus 2017-18 for forth coming 2018-19 batch. So the Same syllabus is followed for the Academic year 2018-19.

The Chairman of Board of Studies (BoS) welcomed all members for the meeting. Then, the items listed in the Agenda were taken for discussion one by one. The minutes of the meeting are as follows:

General Recommendations:

It is resolved to submit the proposal to Academic Council for approval

The Cl airman of Board of Studies (BoS) thanked all the members for their active participation and cordially invited them for the next meeting.

Board of Studies members suggested non major elective subject. (Aatchi Tamil, Kanini Tamil) for Academic year 2018-19.

Date: 17.05.2018

Chairman - BoS

Hed of Tamil,

Dr. N. G P Aitt & Science Collège
Coimtaicre

DR.N.G.P.ARTS AND SCIENCE COLLEGE (AUTONOMOUS) COIMBATORE- 641048

BOARD OF STUDIES IN LANGUAGES

Minutes of Board of Studies Meeting

Venue: ROOM NO: 114

Date: 17 April 2018

Time: 10.00 AM.

The following members were present for the meeting.

S.No	Name	Signature
1	Dr.N.Kuppuchamy Chairman- BOS Professor and Head Department of Tamil Dr. N.G.P. Arts and Science College Coimbatore.	17 4 Gols
2	Dr.D.Gnanasekaran Vice Chancellor Nominee Professor, Department of Tamil Bharathiar University, Coimbatore.	Done 17/4/18.
3	Dr.M.Mathiyalagan (Subject Expert) Nominated by Academic Council Assistant Professor, Dept of Tamil Government Arts college, Udumalepet.	13/04/18.
4	Dr. B.Manivannan (Subject Expert) Nominated by Academic Council Assistant Professor, Dept of Tamil Government Arts college, Uthagamandalam.	17.4.18 17.4.18
5	Dr.N.Bhagavathiammal Member	N. D. 17041
6	Dr.K.selvi Member	B. 61 17/04/18.

7	Dr.S.Thangamanikandan Member	A. Giest Trout
8	Ms.M.Malarselvi Member	Jero Mator 2018
9	Dr.T.Sivakumar Member	9 8 10 600 1
10	Dr.M.Jayachandran Member	13/4/18
11	Dr.S.Anusuya Member	8 17/1
12	Ms.R.Veeramani Member	R.V.
13	Dr.K.Murugesan Member	a min
14	Mr.N.Krishnaraj Member	THE IS FIRM
15	Mr.R.Thiyagu Member	
16	Dr.G.Senthilkumar Member	2 minus
17	Mr.M.Dhineshewaran Member	Grow Strick 18.
18	Mr. Santosh Kumar (Hindi) Member	Comore
19	Mr.Manivel D. Member (French)	&Mans .
20	Mr.Sabu Member (Malayalam)	of which

டாக்டர் என்.ஜி.பி.கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரி (தன்னாட்சி) கோயம்புத்தூர் - 641 048

தமிழ்த்துறை - பகுதி 1 - தமிழ் மற்றும் பிற மொழிகள் (இந்தி, பிரெஞ்சு, மலையாளம்) <u>பாடத்திட்டக் குழுவின் பரிந்துரைகள் மற்றும் தீர்மானங்கள்</u>

(2017 – 2018 -ஆம் கல்வியாண்டு முதல் பயில்வோருக்குரிய பாடத்திட்டம்)

- 2016 2017, 2017 2018 ஆம் கல்வியாண்டுகளில் பின்பற்றப்பட்ட முதலாமாண்டு தமிழ்த் தாள் 1 மற்றும் 2 பாடத்திட்டம் எந்தவித மாற்றமும் இன்றி, 2018 2019 ஆம் கல்வியாண்டில் இளநிலை முதலாமாண்டு பயிலும் மாணவர்கள் அனைவருக்கும் பின்பற்றுவதற்குத் தீர்மானம் செய்யப்பட்டது.
- 2017 2018 ஆம் கல்வியாண்டில் இரண்டாமாண்டு தமிழ்த் தாள் 3 மற்றும் 4 கடந்த பாடத்திட்டக் குழுவின் பரிந்துரையின் அடிப்படையில் மாற்றி அமைக்கப்பட்ட பாடத்திட்டம் இந்தக் கூட்டத்தில் வல்லுனர் குழுவால் ஏற்றுக்கொள்ளப்படுவதாகத் தீர்மானம் செய்யப்பட்டது.
- 2017 2018 -ஆம் கல்வியாண்டில் பின்பற்றப் பட்ட பகுதி IV அடிப்படைத்தமிழ் (தாள் 1மற்றும்2), சிறப்புத்தமிழ் (தாள்1மற்றும்2) ஆகியவை கடந்த பாடத்திட்டக் குழுவின் பரிந்துரையின் அடிப்படையில் மாற்றம் செய்யப்பட்டு ஒப்புதல் பெறப்பட்டது.
- அடுத்த கல்வியாண்டு முதல் பட்டயம் மற்றும் சான்றிதழ் படிப்புகள் தொடங்குவதற்குரிய ஆலோசனைகள் வல்லுனர் குழுவால் பரிந்துரைக்கப்பட்டன.
- ❖ பிறமொழிப் பாடங்களான இந்தி, பிரெஞ்சு, மலையாளம் ஆகிய பாடங்களுக்கு
 2015 2016, 2016 2017, 2017 2018 ஆம் கல்வியாண்டில் பின்பற்றப்பட்ட அதே
 பாடத்திட்டம் எந்தவித மாற்றமும் இன்றி 2018 2019 ஆம் கல்வியாண்டில் இளநிலை
 முதலாமாண்டு மற்றும் இரண்டாமாண்டு பிற மொழி பயிலும் மாணவர்கள்
 அணைக்கிருக்கும் பின்பற்றுவதற்குத் தீர்மானம் செய்யப்பட்டது.
- மேலும் பாடத்திட்டத்தில் ஏதேனும் மாற்றம் இருப்பின் பாடத்திட்டக் குழுத் தலைவருக்கு மாற்றி அமைக்க முழு அதிகாரமும் அளிக்கப்படுகிறது.

பாடத்திட்டக்குழுத் தலைவர்

Govern out tris College

ASSIstant Professor

Assistant

5

Moss HILLAND